Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А Е Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И
К Р А С Н О Д А Р С Ю Г О  КРАЯ

ПРИК\3

« 20&Э г. № < £ / Л
г. Красно ар

О результатах конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы государственного

управления ветеринари i Краснодарского края

В соответствии с Указом Президе! га Российской Федерации от 1 февраля
2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государ
ственной гражданской службы Российс кой Федерации», Законом Краснодар
ского края от 31 мая 2005 года № 87( -КЗ «О государственной гражданской
службе Краснодарского края» и прото* олом заседания конкурсной комиссии
государственного управления ветеринажи Краснодарского края от 8 июля
2015 года№ 3 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение конкурсной сомиссии.
2. Назначить победителем конкур а на замещение вакантной должности

главного специалиста - эксперта отде та государственной ветеринарной ин
спекции, ветеринарного надзора и контр эля «Сочинский» А.К. Кокина, ветери
нарного лаборанта государственного бк джетного учреждения Краснодарского
края «Управление ветеринарии города С )чи».

3. Контроль за выполнением насто пцего приказа оставляю за собой.

Г.А. Джаилиди